1

2023年５月19日

各 位

会 社 名 株式会社セブン銀行

代表者名 代表取締役社長 松橋 正明

  (コード番号：8410 東証プライム)

問合せ先 執行役員企画部長 清水 健

  (TEL:03－3211－3041)

（訂正）「2023年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2023年5月12日に公表いたしました「2023年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部訂正すべき

事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

なお、数値データの訂正はありません。

記

訂正箇所

○決算短信添付資料 23ページ

５．その他

役員の異動

2

【訂正前】

取締役の異動（2023年６月19日付）

○新任取締役候補

取締役   小林 強  （現 株式会社セブン＆アイ・ホールディングス常務執行役員）

社外取締役 平子 裕志 （現 ＡＮＡホールディングス株式会社取締役副会長）

社外取締役 木原 民  （現 株式会社リコー デジタル人材戦略センター所長）

○退任予定取締役

後藤 克弘 （現 取締役）

伊丹 俊彦 （現 社外取締役 ＊社外監査役に就任予定）

福尾 幸一 （現 社外取締役）

監査役の異動（2023年６月19日付）

○新任監査役候補

社外監査役 伊丹 俊彦  （現 社外取締役、弁護士）

社外監査役 小川 千恵子 （現 補欠監査役（社外）、公認会計士、税理士）

○退任予定監査役

寺島 秀昭 （現 社外監査役）

唐下 雪絵 （現 社外監査役）

補欠監査役の選任（2023年６月19日付）

○補欠監査役（社外）候補

芦原 一郎 （現 弁護士、弁護士法人キャストグローバルパートナー）

3

【訂正後】

取締役の異動（2023年６月19日付）

○新任取締役候補

取締役   小林 強  （現 株式会社セブン＆アイ・ホールディングス常務執行役員）

社外取締役 平子 裕志 （現 ＡＮＡホールディングス株式会社取締役副会長）

社外取締役 木原 民  （現 株式会社リコー デジタル人材戦略センター所長）

○退任予定取締役

後藤 克弘 （現 取締役）

伊丹 俊彦 （現 社外取締役）

福尾 幸一 （現 社外取締役）

監査役の異動（2023年６月19日付）

○新任監査役候補

社外監査役 小川 千恵子 （現 補欠監査役（社外）、公認会計士、税理士）

○退任予定監査役

唐下 雪絵 （現 社外監査役）

補欠監査役の選任（2023年６月19日付）

○補欠監査役（社外）候補

芦原 一郎 （現 弁護士、弁護士法人キャストグローバルパートナー）

以 上